



02 oktober 2022

Medlemsbrev hösten 2022

Hej GIF:are!

Hoppas du har haft en bra sommar och en bra början på hösten! Här kommer ett medlemsbrev med uppdatering från de tre senaste månaderna.

Styrelsen

Vid det senaste årsmötet i maj valdes nya ledamöter in i styrelsen och i nuläget ser styrelsen ut så här: Roger Larsson, Sven Edin, Lena Frejning, Hannu Havia, Åsa Liedberg, Frida Törnqvist, Jane Piibe Lindblom och Johny Olsson. Med suppleanten: Mattias Gebreab. Dessutom är Andreas Jungbeck, som sportchef, adjungerad av styrelsen.

Sponsorer

Våra huvudsponsorer är Stora Coop, Cefrab AB och Stadium. Våra andra sponsorer är Ravelli och Pizzeria Arena. När du handlar genom föreningen eller ditt lag använder du dig av våra sponsorer istället för att ingå samarbete med exempelvis ICA Maxi eller New Body som är konkurrenter till våra sponsorer. Annars kan föreningen förlora sponsorerna.

LOK-stödet, aktivitetsstöd och närvarorapportering

Det är mycket viktigt att rapportera närvaro för både aktiva spelare och ledare som deltar i en aktivitet. Närvarorapporteringarna fungerar som underlag för LOK-stödet. LOK är en förkortning av statligt lokalt aktivitetsbidrag vilket betyder att idrottsföreningar får bidrag från staten för att kunna ha idrottsverksamhet för ungdomar mellan 7 och 25 år. För att föreningen ska få detta bidrag krävs det att ungdomar också närvarar på aktiviteterna. När du som ledare närvarorapporterar kommer det komma upp en varning om det blir fel i dessa. Då kan du justera det på egen hand på laget.se med instruktioner till. Ett tips är att använda appen för att rapportera närvaron. Det är viktigt för att föreningen ska få LOK-stödet. Det finns två olika stöd, ett för ledare och ett för de aktiva. Du kan läsa mer om LOK-stödet [här](#) på Riksidrottsförbundets webbplats.

ApN står för aktivitetskort på nätet och är ett bidrag som föreningen får från Värmdö kommun. Det får vi för att kunna ha fotbollsverksamhet. Det fungerar på ett liknande sätt och det kan du läsa mer om [här](#).

Inbrott

Vi har dessvärre haft en del inbrott på Farstaborg främst i förråden och en del material har försvunnit. Styrelsen har kontakt med Värmdö kommun om det och för diskussion om hur vi kan hitta en lösning på problemet.

Aktivitetsbidrag/cupbidrag

Föreningen ger lagen ett aktivitetsbidrag varje år som ska gå till exempelvis cuper inom Sverige. Bidraget ges ut vid uppvisning av kvitto eller faktura och lagen kan inte få det i förskott. Dessutom kan inte bidraget sparas och läggas på hög för nästkommande år. För det baseras på antalet spelare, vilket kan ändras och det sätts en budget varje år i styrelsen.

Summercamp

I det härliga sommarvädret anordnade vi Summercamp som var otroligt lyckat. Det deltog 210 spelare och ca 60 ungdomsledare. Den hölls v. 43 på Farstaborg. Ett stort tack till deltagarna och ungdomsledarna för ett stort engagemang i GIF-anda.

Knatte-ligan

Tillsammans med Värmdö IF, Ingarö IF, Mörtnäs IF och Djurö/Vindö IF anordnades Knatte-ligan på respektive lags hemmaplaner. Den 28 augusti var det våran tur att hålla i den. Det var en fartfylld och härlig dag trots SMHIs trista prognoser men som tur var kom regnet kl: 15.00 när alla matcher var slut. Det är härligt att se hur våra "knattar" utvecklas. I den här ligan spelade pojkar och flickor födda 2015 tre mot tre i 12 minuters matcher där domaren blåste av efter två minuter för byte av spelare. Ett stort tack till spelarna, föräldrar som hjälpte till, ledarna som anordnade hela cupen och ett extra stort tack till de fyra ungdomarna från F08 som ställde upp som domare.

Darlecarlia

Föreningen bidrog med bussresan där två busslaster satte kurs mot Dalarna. Alla lag förutom ett av P07 lagen fick bo tillsammans i en förskola som låg precis bredvid det stora fältet. Fantastiskt att se Gurrallagen, alla hejade på alla och det märktes att alla lagen trivdes under veckoslutet. Utanför matcharenan badades det, spontanspelades fotboll, spelades kort, det tittades på film och ledarna kunde umgås och ha utbyte av erfarenheter. Men framförallt så skapades det väldigt fina minnen för alla killar och tjejer som var med.

Föreningen kommer att ha med detta i planeringen för nästa år och om det finns intresse så finns det möjlighet att föreningen hjälper till att arrangera Darlecarlia igen.

Ledaravslutning

Även i år kommer det att vara en ledaravslutning. Förra året var den på Blå Blom i hotellets restaurang med fantastisk god, närproducerad mat och dryck.

Likaså i år håller vi till på Blå Blom den 18 november.

Anmälningsutskick kommer att komma så håll utkik.

Vi önskar dig en fortsatt härlig höst!

Bästa hälsningar

Styrelsen i Gustavsbergs IF FK:

styrelsen@gustavsbergsfotboll.se